UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

DE BARRAGEM E GESTÃO AMBIENTAL – PEBGA

TERMO DE COMPROMISSO

Eu___________________________________________________________________,

RG Nº ___________________declaro que, caso venha a ser aprovado (a) no Programa

de Pós-Graduação em Engenharia de Barragem e Gestão Ambiental, Campus

Universitário de Tucuruí, da Universidade Federal do Pará, cumprirei integralmente

com todas as normas e condições estabelecidas no Regimento do PEBGA e da UFPA,

especialmente no que se refere aos prazos e créditos, bem como respeitarei as decisões

dos Conselheiros deste Programa.

Nestes termos

Pede Deferimento

Tucuruí, ______ de ___________________de 2016.

Assinatura do candidato